
Investor: Mateřská a základní škola Kyjov, Za Humny

CELKOVÝ ELABORÁTInteriér přístavby základní školy Kyjov- Za Humny

autor: ing.arch. Stanislav Uhlík datum: únor 2022tel. 777 7799 60www.pojekt11.czMasarykovo nám. 34,  697 01Kyjov

Studie interéru



SEZNAM PŘÍLOH

ČÁST - základní škola

09   m.č. 1.18, 1.19, 1.40 - čekárna, chodba

10   m.č. 1.18, 1.19, 1.40 - čekárna, chodba

11   m.č. 1.21, 1.22  - učebna

12   m.č. 1.21, 1.22, 1.23  - učebna

13   m.č. 1.30,1.29 - ergoterapie, dílna

14   m.č. 1.31, 1.32, 1.33 - kabinet

15   m.č. 1.34 - relaxační místnost, snowzelen

16   m.č. 1.35 - rehabilitace

17   m.č. 1.37, 1.36, 1.38 - cvičný byt

 Průvodní zpráva

ČÁST - pedagogicko psychologická poradna

01   m.č. 1 03 - čekárna, chodba

02   m.č. 1 03 - čekárna, chodba

03   m.č. 1.04 - herna

04   m.č. 1.05 - kancelář

05   m.č. 1.06, 1.07 - kancelář, poradna

06   m.č. 1.08, 1.09 - kancelář, poradna

07   m.č. 1.10 - kancelář, poradna

08   m.č. 1.11 - kuchyňka

Příloha

Rozpočtové náklady

Interiér přístavby základní školy Kyjov, Za Humny



0
0

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

PRŮVODNÍ ZPRÁVA
1. POUŽITÉ PODKLADY
- prohlídka provozu speciální školy
- prohlídka provozu pedagogicko psychologické poradny
- požadavky zadavatele
-      projektová dokumentace

2. PRŮVODNÍ ČÁST
2.1.  OBJEDNATEL
Mateřská škola a základní škola Za Humny Kyjov
Příspěvková organizace
Za Humny 3304, 697 01 Kyjov

  
2.2. ZPRACOVATEL PROJEKTU
Projekční kancelář PROJEKT 11
Projekční a inženýrská činnost
Masarykovo náměs 34
697 01 Kyjov
e-mail: projekt11@seznam.cz <mailto:projekt11@seznam.cz>
www.projekt11.cz
Autor: Ing. arch. Stanislav Uhlík 

3. POPIS ŘEŠENÉHO STAVEBNÍHO OBJEKTU
3.1 URBANISTICKÝ KONCEPT
Areál mateřské a základní školy je situován na severním okraji města. Pozemek je zpevněný a v současné
době není využíván. Pozemek je přímo přístupný z místní komunikace.  Přístavba základní školy je situována
do dvorní čás pozemku školy a je s hlavní budovou spojena bezbariérově krčkem. Přístavba má samostatný
vstup s rampou pro vozíčkáře.  Před objektem jsou umístěna parkovací stání, která budou sloužit k
dočasnému stání pro vyložení a naložení zejména handicapovaných dě .  Pro běžné parkování jsou
parkovací místa umístěna vně areálu školy u obslužné komunikace. Před objektem je dostatečná rozptylová
plocha.
3.2. ARCHITEKTONICKÝ KONCEPT
Architektonické řešení vychází z konceptu svébytné dominantní architektury protože okolní
objekty nevykazují vyšší architektonickou kvalitu a samotný objekt stávající školy je pojat jako
funkcionaliscká minimaliscká architektura.  Fasáda objektu je obložena dřevěnými
hranoly, které přechází nad střešní rovinu, kde tvoří zábradlí pro terasu, která je upravena pro
letní provoz školy a k relaxaci.  Protože se jedné ve většině případů o handicapované dě s různými
stupni posžení je nutné mít prostor uzavřený a pod dohledem.

3.3  PROSTOROVÉ A PROVOZNÍ USPOŘÁDÁNÍ
Jedná se o přízemní objekt, ve kterém jsou umístěny dva provozy. Hlavní část tvoří provoz školy, kde jsou
umístěny třídy pro dě s nejvyšším stupněm posžení . Tyto dě jsou na vozíčcích, proto jsou přesunuty ze
současného třeho podlaží do této přízemní přístavby. Dále jsou zde umístěny kabinety, cvičný byt a cvičná
dílna a rehabilitace a relaxace, které budou současně sloužit i pro druhý provoz SPC, které je s provozem
školy propojeno přes společné zádveří. Tento provoz obsahuje kabinety, kancelář a hernu, která slouží k
neformálnímu navázání kontaktu s dětmi.

3.4 . PLOCHY A KAPACITY OBJEKTU
Kapacity:
Počet žáků 30
Počet zaměstnanců 10
Zastavěná plocha                                                               806,7 m2

Obestavěný prostor:                                                        3 765,0 m3

4. TECHNICKÁ ČÁST ŘEŠENÍ INTERIÉRU
4.1. ZÁKLADNÍ KONCEPCE ŘEŠENÍ
Základní ideový koncept vychází ze samotného architektonického řešení objektu, kdy celkový návrh působí
minimaliscky.  Toto tvarosloví je respektováno i v návrhu interiéru a jeho materiálovém provedení. V
maximální výši se uvnitř uplańují obdobné materiály jako vně objektu, m celek působí jednotně a
nekonfliktně. Jednoduchost vychází také z požavku na pohybu dě v různém stupni posžení . Jednotlivé
prostory jsou označeny obrázkovými symboly nebo piktogramy, aby se dě lépe ztotožnily s daným
prostorem a dobše se v něm orientovaly.
4.2. TECHNICKÉ ŘEŠENÍÍ
I když se jedná o dva oddělené provozy, jsou voleny prvky stejného nábytkového vybavení (provozovateli
to umožní flexibilně zaměňovat nábytek v případě poškození nebo budoucích odlišných provozních
řešení). Oba provozy se se opcky propojují v dominantním nadstandardně proskleném prostoru atria,
ketré osazeno zelení, jež je součás interiéru.
Převážná většina povrchů stěn jevolena v neutrální bílé barvě, která umožní jednoduché malování, unilost
je přerušena částmi stěn opatřenými betonovými stěrkami (omyvatelné) a šást je opatřena vliessovými
omyvatelnými tapetami, tam, kde se předpokládá zvýšený provoz (za přisazenými věšáky, vedle stolů pro
žáky...)  pdlahy jsou rovněž pouze ze dvou hlavních materiálů (velkoplošných dlažeb výzoru pohledového
betonu a nebo v kancelářích nebo učebnách vinyl v dekoru světlého dubu. Rovněž dveře jsou v tomto
provedení a v chodbách jsou navrženy na celou výšku místnos s m , že prostor nad 2 m bude ve formě
nadsvětlíku s čirým prosklením, což umožní snadnou vizuální kontrolu přítomnos - obsazenos (svícení).
Součsně prostor získá odlišné měřítko a čitelnější řád.
Samotné nábytkové vybavení je z větší čás speciální  (např. prvky Kuba, Péťa..) kde není jiná dobrá
funkční záměna. Rovněž prvky pro rehabilitaci, rozvoj smyslů, jsou většinou speciální dodávkou s
omezeným počtem dodavatelů.
Zbylá část nábytkovéh vybavení je volena jako dadávka nábytkovho řetězce. Několik kusů zejména
sedacího nábytku pro dě v čekárnách bude vyrobena jako atyp. Pro snadné nacenění jsou zpracovány
vizualizace jednotlivých prostorů, aby zpřesnily představu o požadovaném řešení vybavení.
Velmi náročným a nákladným prostorem je relaxační místnost (Snoezelen), která je navržena v bílém
provedení. Navíc je v místnos navrženo podstropní zvedací zařízení, které umožní snadnější manipulaci s
většími hendikepovanými dětmi, aby tuto terapii mohli častěji užívat.
Rozpočtové náklady obsahují položky, kterénejsou přímo nábytkovým vybavení, ale jsou pro funkčnost
jednotlivých provozů nezbytné.

p
rů

vo
d

n
í z

p
rá

va



0
1

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

Buff 3728

Buff 3728

1 490

39
0

16
0

4 630

330 1 490

39
0

1 200

1 200

60
0

78
0

60
0

30
600

60
0

30

1 400

09

11

01

02

02

03

03

04

05

06

06

06

06

06

07

07

08

08

08

07

06

05

03
04

02

02

11

21

26

m
.č

. 
1

.0
3

  
  

 Č
ek

ár
n

aab

d

c

a

b

stěn
a A

Poznámky:

- povrch podlahy- keramická dlažba
  (min.600x600mm) imitace přírodního
  betonu , případně betonová stěrka
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  betonová stěrka 08 a vliessové
  tapety 07
- materiál použitých piktogramů -
  samolepicí fólie, kovově šedá
  symbol hasicího přístroje- červená
- tapety jsou použity na stěně za věšáky
  ve formě stromu, zabraňují otěru-
  vodoomyvatelné
- osvětlovací tělesa budou v prostoru
  čekárny umístěna nepravidelně,
  nahodile, svítidla umožňují regulaci
  intenzity a zabarvení (LED)
  svítidel bude reulována
- v prostoru zádveří m.č. 1.02 budou
  použita pouze dvě svítidla č. 01 a
  dvě tabulky informačního systému
  barevnost stěn a podlahy přechází
  z čekáren bez změny materiálu

Půdorys  M 1: 60 Legenda značek

01    Svítidlo závěsné Laureano 18W,

         bílé, designové  8 ks 

02    Židle kancelářská OPEN jednací 

03    sofa atyp, koženka 

04    věšák nástěnný  strom velký - atyp 

05    věšák nástěnný  strom malý- atyp 

06    Informační systém 

07    Úprava stěn vliessové tapety 

08    úprava stěn- betonová stěrka  

09    Piktogramy 



0
2

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

1 
90

0

1 
30

0

tapeta vlies (Little Love- modrá, žlutá) tapeta vlies (Little Love- modrá, zelená)

bílá malbabílá malba

bílá malba

04

05

06 06 06 06 06

0707

hasicí
přístroj

cvičný byt dílna rehabilitace

snoezelen herna wc -vozíčkáři wc - dívky wc - chlapci

m
.č

. 
1

.0
3

  
  

 Č
ek

ár
n

a

c

d

Stěna A

Shcema použitých piktohramů



0
3

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

1 490

39
0

3 
03

0
16

0

4 630

01

02

03
04

05

05

05

08

08

07

25
0

50
0

tapeta vlies (Little Love- modrá, žlutá)

vymezení prostoru pro
otevření dveřního křídla

05

08

05

1 
56

0

250

bílá malba

03

04

1 
56

0

25
0

50
0

tapeta vlies (Little Love- modrá, žlutá)08

05

04

01

m
.č

. 
1

.0
4

  
  H

er
n

a

b

stěn
a A

Půdorys  M 1: 50
Legenda značek

st
ěn

a 
C

stěna B

Stěna A Stěna C

Stěna B

01    Odpočinkový roh 

02    Polohovací vak 

03    Přebalovací stůl 

04    Regál  otevřený 4x4 

05    Nástěnné labirinty  

06    Ergoterapeutické pomůcky 

07    Zátěžový koberec 

08    Úprava stěn- tapeta  

Poznámky:

- vstupní dveře budou obsahovat výplně
  s čirým zasklením z bezpečnostního
  skla- umožněn vizuální kontakt a kontrola
  bez nutnosti rušení
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  a vliessové  tapety 08- omyvatelné

a

a

b



0
4

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

1 
60

0

800800

1 
20

0
60

0
1 

20
0

600

330 1 490 1 490

39
0

390

1 
13

0
30

0

07 070812

0101

0202

03

03

03

0404

05

06

07

08

13

1 
57

02 
10

0

bílá malba

03

04 04

08

1 
57

0 2 
10

0

bílá malbabílá malba

03 03 03

05

06

m
.č

. 
1

.0
5

  
  K

an
ce

lá
ř

stěn
a A

Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

st
ěn

a 
C

stěna B

Stěna A

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  a vliessové  tapety 08- omyvatelné

Stěna C

Stěna B

01    Stůl kancelářský, kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská Butterefly 

03    Skříň velká 1,0 

04    Regál vysoký 4x4 

05    Regál vysoký 4x3 

06    Věšák kancelářský 

07    Police - konzola 110

08    Kopírka - tiskárna 

a

b

a

b



0
5

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění
1 

20
0

39
0

800 1 600 100

1 
60

025
0

1 2001 200 780 1 490

39
0

1 100 350 1 100 820

01

02

03

03

0404
05 06

07 0708

09 10

11

12

0404

13

1 
90

0 2 100

tapeta vlies (Little Love- modrá, zelená)

07

07

08

09

10

01

03

13

1 
57

0

87
0

bílá malba

úprava vnitřního členění skříně-
vestavba naloženého umývadla se stojánkovou baterií,
záda skříně krýt v prostoru umývadla deskou korpusu

04

0506

04

11

m
.č

. 
1

.0
6

 (
1

.0
7

) 
 K

an
ce

lá
ř

stěna A
Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

stěna B

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  a vliessové  tapety 12- omyvatelné

Stěna A

Stěna B

a

b

b
a

01    Stůl kancelářský, kovová podnož 

02    židle otočná, kancelářská Butterefly 

03    židle konferenční 

04    Skříň velká 1,2 

05    Regál úzký 4x2 

06    Regál vysoký 4x4 

07    Police konzola 

08    Police 

09    Věšák kancelářský 

10    Držák na deštníky 

11     Vestavba umývadla 

12     Úprava stěn- tapeta motiv, atyp 

13     Komoda 



0
6

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

700 1 140

1 
60

0

1 200 1 200
780 1 490

39
060

0

70
0

01

02
03

0404
05 0608

07

09

10

11 1112

13
14

1 
57

0

87
0

bílá malba

úprava vnitřního členění skříně-
vestavba naloženého umývadla se stojánkovou baterií,
záda skříně krýt v prostoru umývadla deskou korpusu

04

08

04

0506

1 
90

0

1 650

tapeta vlies (Little Love- modrá, žlutá)

01

13

1211

11

m
.č

. 
1

.0
8

 (
1

.0
9

) 
 K

an
ce

lá
ř

stěna A
Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

stěna B

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  a vliessové  tapety 14- omyvatelné

Stěna A

Stěna B

a

b

b

a

01    Stůl kancelářský rohový, kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská Butterefly 

03    židle konferenční 

04    Skříň velká 1,2 

05    Regál úzký 4x2 

06    Regál vysoký 4x4 

07    Věšák kancelářský 

08    Vestavba umývadla 

09    školní lavice  

10    žákovská židle 

11    Police konzola 

12    Police 

13    Držák na deštníky 

14   Úprava stěn- tapeta motiv, atyp 



0
7

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

600

1 
20

0
1 

20
0

1 
10

0

1 850

1 
20

0
77

0

1 
49

0
78

0

390

700

0102

06

08
09

10

12

14
03

03 03

04

04

05

07

11 11

13

1 
20

0

bílá malba

úprava vnitřního členění skříně-
vestavba naloženého umývadla se stojánkovou baterií,
záda skříně krýt v prostoru umývadla deskou korpusu

01

12
0404

08

11

02

2 
10

0

1 
20

0

1 
57

0

bílá malba

01

06

12

07

13

030302

04

1 
90

0

1 
60

0

1 650

2 
10

0

úprava vnitřního členění skříně-
vestavba naloženého umývadla se stojánkovou baterií,
záda skříně krýt v prostoru umývadla deskou korpusu

tapeta vlies (Little Love- modrá, zelená)

11

11

09

03

04

08

1 
57

0

bílá malba

06 05

m
.č

. 
1

.1
0

  K
an

ce
lá

ř

stěna APůdorys  M 1: 50
Legenda značek

stěna C

Stěna A

Stěna B

a

b

a

stěn
a B

st
ěn

a 
D

Stěna C

Stěna D Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl,
   sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  a vliessové  tapety 14-
  omyvatelné

01    Stůl kancelářský rohový, kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská Butterefly 

03    židle konferenční 

04    Skříň velká 1,2 

05    Regál úzký 4x2 

06    Regál vysoký 4x4 

07    Věšák kancelářský 

08    Vestavba umývadla 

09    stůl kancelářský malý 

10    Polohovací stůl Péťa 

11    Police konzola 

12    Police set 

13    Držák na deštníky 

14    Úprava stěn- tapeta motiv, atyp 

b



0
8

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

390

110 400 600 600 600 30

600

110 600 400 600 600 30

60
0

40
56

0
90

0

lednice myčka

separovaný

odpad

digestoř

bez odtahu

obkladová laminová deska

zapuštěný LED pásek

obrácená pracovní deska

m
.č

. 
1

.1
1

  K
u

ch
yň

ka

stěna A
Půdorys  M 1: 50

Stěna A

Poznámky:

- povrch podlahy- keramická dlažba
  (min.600x600mm) imitace přírodního
  betonu , případně betonová stěrka
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá,
  dvě stěny s výplněmi otvorů- betonová
  stěrka
- podlinkové osvětlení formou zafrézovaného
  LED pásku do obrácené pracovní desky
- materiál dvířek- sněhově bílá, lesk
- pracovní plochy - dub světlý
- přístroje, dřez - nerez

ověřit tloušťku otopného tělesa

případně situovat na boční stěnu

pozor výsuv
kóty horních skříněk

kóty spodních skříněk



0
9

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

Buff 3728

Bu
ff 

37
28

Buff 3728

300
300

300
300

300
300

300
300

300
300

300
60

0

1 000 1 200 1 000

60
0

800

400

1 
20

0
1 

20
0

80
0

1 
47

0

600

390

30
0

1 
25

0

2 150

3 
53

0
1 

55
0

400

1 
20

0
75

0

3 
20

0
1 

88
0

2 805 1 
49

0
1 

49
0

300
300

300
300

300
300

300
300

540

60
0

1 200

1 
20

0
1 

20
0

1 
20

0

600

80
0

1 
60

0
1 

60
0

1 
83

5

01
02

04

09

09

09

04

04

04

040404

05

0606

08

12

13

01

01

02

02

03

04

04

05

06

07

01

02
03

04
04

05

06

07

09

14

1520

21

22

01

03

07

08

09

10

10

11

01

01

02

02

02

02

04

03

03

03

0808

101010

10

09

09

09

06

hasicí
přístroj

cvičný byt dílna rehabilitace

snoezelen herna wc -vozíčkáři wc - dívky wc - chlapci

m
.č

. 
1

.1
8

 c
h

od
b

a,
 č

ek
ár

n
a

stěna A

Půdorys  M 1: 75

Legenda značek

a

stěn
a B

b

c
d

stěna D

stěna B stěn
a C

01    Svítidlo závěsné Laureano 18W, bílé, designové 

02    Židle kancelářská jednací 

03    sofa atyp, koženka 

04    věšák nástěnný  strom velký - atyp 

05    ozelenění jardiniery atrium 

06    venkovní osvětlení atrium 

07    grafická úprava stěn 

08    Skříňka šatní školní ,spodní sedák 

09    úprava stěn -beton. stěrka 

10    Informační systém 

Schema použitých piktohramů

a b

Poznámky:
- povrch podlahy- keramická dlažba
  (min.600x600mm) imitace přírodního
  betonu , případně betonová stěrka
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá, betonová stěrka 09
- materiál použitých piktogramů -
  samolepicí fólie, kovově šedá
  symbol hasicího přístroje- červená



1
0

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

bílá malba

1 
63

0

300
300

300

bílá malba bílá malbabílá malba

bílá malba

m
.č

. 
1

.1
8

 c
h

od
b

a,
 č

ek
ár

n
a

Stěna A

Stěna B

Stěna C

Stěna D

c d



1
1

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění
4 

30
0

2 
18

0

2 00090
0

90
0

500

1 
49

0

390

540

1 40070
0

70
0

01

01

02

02

10

04

05

06

07

03

0809

11

12

13

14

15

16
17

18

1616

21

26

24

24

m
.č

. 
1

.2
1

 (
1

.2
2

) 
u

če
b

n
astěna A Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

stěn
a Bst

ěn
a 

C

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl,
   sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá
- v m.č. 1.21 je rozmístěno totožné nábytkové
  vybavení pouze v rozdílných pozicích (v.č.12)

01    Stůl kancelářský , kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská 

03    polohovací zařízení Kuba 

04    Skříň velká  

05    Regál  4x4 

06    školní lavice  

07    žákovská židle 

08    Postel plohovací elektrická 

09    stůl přebalovací 

10    Polohovací stůl Péťa 

11    Zvedák osobní  

12    Vozík na VV se sušákem 

13    Velké houpací křeslo 

14    Koberec zátěžový - formát 

15    Kuličkový bazén rohový 

16    Odpočinkový roh 

17    Vibroakustický polohovací vak 

18    Koberec zátěžový - formát 

19    Sada polohovacích válců 

20    Masážní vibrační lehátko 

21    Interakticní tabule - sada 

22    Audiovizuání vybavení 

23    Didaktické pomůcky 

24    školní tabule magnetická 

25    Drobný materiál, koše, police, zrcadlo.. 

26    Výtvar. zpracování stěn (vč. police)  

a

b

a



1
2

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

1 
80

0

2 665

bílá malba

08

26

01

02

01

02

21

16

24

2 
10

0

1 
57

0

60
0

1 
20

0

1 600

bílá malba

24

04

05

15

12

bílá malba

24

08

09

m
.č

. 
1

.2
1

 (
1

.2
2

) 
u

če
b

n
a

Stěna B

Stěna C

Stěna A

ORIENTAČNÍ SCHEMA ROZMÍSTĚNÍ MOBILIÁŘE V M.Č. 1.22

b



1
3

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

2 
00

0

3 680

1 600

60
0

1 200

1 
49

0

390

600

1 
83

5
80

0

01

02

03

04

05

06

06

11

13

12

17

10

10
07

07

24 242 
80

0
2 

20
0

7501 200

1 570

bí
lá

 m
al

ba

05
17

m
.č

. 
1

.3
0

 d
íln

a

st
ěn

a 
A

Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá
- regály 09   jsou umístěny v m.č. 1.29

S
tě

na
 A

a

b

a

b

01    Stůl kancelářský , kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská 

03    polohovací zařízení Kuba 

04    Skříň velká 1,2 

05    Regál  4x4 

06    školní lavice  

07    žákovská židle 

08    Stůl " ledvinka" 

09    Regál 

10    Polohovací stůl Péťa 

11    Vozík na VV se sušákem 

12    Koberec zátěžový  

13    Odpočinkový roh 

14    Vibroakustický polohovací vak 

15    Pomůcky pro orgoterapii 

16    Audiovizuání vybavení 

17    nástěnky 

18    Drobný materiál, koše, police, zrcadlo.. 



1
4

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

bílá malba

01 03
070202

01

800

400

1 
20

0
1 

20
0

80
0

1 
47

0

600

390

80
0

1 
60

0
1 

60
0

01

01

02

02

03

04

04

05

06

07

2 
10

0

1 
57

0

bílá malba

05 06

0404

m
.č

. 
1

.3
1

(1
.3

2
,3

3
) 

ka
b

in
et

Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

st
ěn

a 
A

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá

Stěna A

a

b

a

b

stěn
a B

Stěna B

01    Stůl kancelářský, kovová podnož, kontejner 

02    židle otočná, kancelářská Butterefly 

03    komoda 

04    Skříň velká 1,2 

05    Regál úzký 4x2 

06    Regál vysoký 4x4 

07    Věšák kancelářský 



1
5

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

75
0

750 1 650

900

1 
90

0

75
0

bílá malba

01

04

09

21

22

03

14

30
0

1 
25

0

2 150

3 
53

0
1 

55
0

400

1 
20

0
75

0

3 
20

0
1 

88
0

01

02
03

04
04

05

06

07

09

14

1520

21

22

1 
89

0

75
0

7501 650

bílá malba

02

04

20

m
.č

. 
1

.3
4

  S
n

o
ez

el
en

Půdorys  M 1: 50

Legenda značek

st
ěn

a 
A

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv dub
  zátěžový koberec- sv.krémová
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá

Stěna A

b

a

stěn
a B

Stěna B

a

b

01    Vibroakustická vodní postel 

02    interaktiví bublinkový válec 

03    vodopád optických vláken 

04    Inetraktivní panel- nekonečno 

05    Vibroakustické houpací křeslo 

06    Zátěžový koberec 

07    interaktivní osvětlení  

08    Zátěžová přikrývka 

09    kotoučový led projektor 

10    Audiovizuání vybavení 

11    relaxační křeslo  

12    Tongue Drum 

13    Zrcadlová polokoule  

14    síť světelné nebe 

15    akrylová zrcadla 

16    Sada na stimulaci zraku sluchu, čichu, hmatu 

17    Stropní svítidlo 

19    Sada polohovacích válců 

20    Těžký závěs na konzolích 

21    Komoda 

22    Stropní zvedák 



1
6

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

85
5

1501 4901 490

sv. zelená malba

03

1010

400

3 
20

0
1 

88
0

2 805 1 
49

0
1 

49
0

01

03

07

08

09

10

10

11

m
.č

. 
1

.3
5

 r
eh

ab
ili

ta
ce

Půdorys  M 1: 50
Legenda značek

Poznámky:

- povrch podlahy - vinyl, sv. dub
  zátěžový koberec- sv.šedá
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba sv. zelená

a

b

stěn
a A

01    Masážní rehabilitační lehátko, el 

02    Audiovizální vybavení 

03    Odpočinkový roh  

04    Sada masážních pomůcek 

05    Masážní akupresurní  podložka kamínky 

06    Vibrační rukavice 

07    stropní svítidlo  

08    Zátěžový koberec 

09    Těžký závěs na konzolích 

10    Regál nízkýký 2x4 

11    Věšák kancelářský 

Stěna A

a

b



1
7

In
te

ri
ér

 p
ří
st

av
by

 z
ák

la
dn

í š
ko

ly
 K

yj
ov

- 
Z
a 

H
um

ny
A
ut

or
  

In
g.

ar
ch

. 
S
ta

ni
sl

av
 U

hl
ík

, 
02

/2
02

2
In

ve
st

or
: 

 M
at

eř
sk

á 
a 

zá
ka

dn
í š

ko
la

 K
yj

ov
 -

 Z
a 

H
um

ny
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
Pr

oj
ek

čn
í k

an
ce

lá
ř 

PR
O

JE
K
T 

11
, 

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

. 
34

, 
K
yj

ov
č.

 v
ýk

re
su

:

Schéma umístění

60
0

1 000 1 200 1 000

60
0

390

1 
85

0

60
0

1 
60

0

800

1 
20

0
1 

20
0

1 
20

0

600

600 2 750

05

01

02

03

03

03

03

03

03

04

04

04

040404

05

0606

07

08

0808

08

11

12

13

m
.č

. 
1

.3
7

 c
vi

čn
ý 

b
yt

Půdorys  M 1: 50 Legenda značek

a

b

a

b

01    Kuchyňská linka vč. přístrojů  

02    stůl jídelní 

03    židle jídelní 

04    Skříň velká 1,2 

05    Postel dvojlůžko 

06    Noční stolek 

07    Pračka 

08    Dekorace ( záclony,

         závěsy,povlečení, zrcadlo..) 

09    Domácí spotřebiče (vysavač,

         robot,mop, žehlička…) 

10    Nádobí 

11    Koberec 

12    Botník 

13    Věšáková stěna 

Poznámky:

- povrch podlahy- vinyl, sv. dub
- povrch stropu- malba bílá
- povrch stěn - malba bílá
-vybavení kuch. linky spotřebiči:
  indukční var. deska, horkovzd.
  trouba, myčka, lednice+mrazák,
  digestoř cirkul.,mikrovl. trouba,
  LED osvětlení podlinkové
- podlinkové osvětlení formou
  zafrézovaného  LED pásku
  do horní obrácené pracovní
  desky
- materiál dvířek- sněhově bílá,
  lesk
- pracovní plochy - dub světlý
- přístroje, dřez - nerez
- boční strany korpusů linky s
  obkladovými deskami
- 3 ks skříní -otevíravé otočné,
  3 ks posuvné-  (chodba)


